
     

UCHWAŁA NR  XI/   /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia     grudnia 2024 roku  

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

oraz art. 263 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz. U. 

 z 2024 poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się wykaz wydatków na kwotę 1 409 582,58 zł, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego oraz plan finansowy tych wydatków stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Wykaz wydatków określonych w ust. 1 dotyczy niezrealizowanych wydatków 

zamieszczonych w budżecie na rok 2024.  

 

§ 2. Ustala się, że wydatki zostaną zrealizowane zgodnie z terminami określonymi  

w załączniku oraz zgodnie z ich przeznaczeniem. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XI/   /24 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

                                                                              z dnia     grudnia 2024 roku 

PLAN FINANSOWY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

010     Rolnictwo i łowiectwo 99 856,08 

30.06.2025 

  

01043   
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
7 872,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
7 872,00 

  

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Baranów 

Sandomierski 

7 872,00 

01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 91 984,08 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
91 984,08 

  

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Baranów 

Sandomierski 

7 344,08 

  

Opracowanie dokumentacji 

rozbudowy kanalizacji 

sanitarnej w Dymitrowie 

Dużym 

73 800,00 

  

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 

Baranów Sandomierski  do 

nowo wybudowanych 

budynków 

10 840,00 

600     Transport i łączność 58 045,00 

  

60013   
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
16 605,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
16 605,00 

  

Pomoc rzeczowa na zadanie- 

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 985 relacji 

Nagnajów-Dębica polegająca 

na budowie chodnika dla 

pieszych w miejscowości 

Dymitrów Duży wraz z 

niezbędną infrastrukturą i 

urządzeniami budowlanymi 

16 605,00 



60014   Drogi publiczne powiatowe 41 440,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
41 440,00 

  

Pomoc rzeczowa na zadanie -

Przebudowa dogi powiatowej 

nr 1122R w zakresie budowy 

chodnika dla pieszych na 

terenie Sołectwa Dymitrów 

Duży 

34 440,00 

Pomoc rzeczowa na zadanie -

Przebudowa dogi powiatowej 

nr 1120R w zakresie budowy 

chodnika dla pieszych na 

terenie Sołectwa Skopanie 

7 000,00 

630     Turystyka 46 740,00 

  

63095   Pozostała działalność 46 740,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
46 740,00 

  

Rozwój infrastruktury 

rekreacyjnej i turystycznej na 

terenie Baranowa 

Sandomierskiego w tym 

realizacja projektu BLUE 

VALLEY Wiślanym 

Szlakiem 

46 740,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 202 335,00 

  

70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
202 335,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
202 335,00 

  

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej  na terenie Gminy 

188 805,00 

Rewitalizacja 

zdegradowanego budynku 

wraz z otoczeniem 

zlokalizowanego w centrum 

Baranowa Sandomierskiego 

na potrzeby realizacji zadań 

statutowych 

13 530,00 

710     Działalność usługowa 17 800,00 

  
71004   

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
17 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 



  

Miejscowy plan 

zagospodarowania 

przestrzennego 

17 800,00 

852     Pomoc społeczna 225 269,30 

  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 225 269,30 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
225 269,30 

  

Adaptacja kamienicy 

zlokalizowanej przy rynku w 

Baranowie Sandomierskim 

na potrzeby administracyjne 

Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

225 269,30 

855     Rodzina 43 050,00 

  

85516   
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
43 050,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
43 050,00 

  

Adaptacja części budynku 

Przedszkola w Skopaniu z 

przeznaczeniem na żłobek 

"MALUCH +" 

43 050,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
659 071,20 

  

90015   Oświetlenie uliczne 399 000,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
399 000,00 

  

Modernizacja oświetlenia 

dróg i miejsc publicznych na 

terenie Gminy Baranów 

Sandomierski 

399 000,00 

90095   Pozostała działalność 260 071,20 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
260 071,20 

  

Przygotowanie niezbędnej 

dokumentacji do realizacji 

projektu partnerskiego w 

ramach ZIT MOF-

perspektywa finansowa UE 

2021-2027 

260 071,20 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
57 416,00 

  
92195   Pozostała działalność 57 416,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 416,00 



  

Wykonanie makiety zamku 

rekonstrukcji historycznej 

nieistniejącego już 

pierścienia obronnego wałów 

zamku w Baranowie 

Sandomierskim 

57 416,00 

Razem 1 409 582,58   

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 

posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Zgodnie, bowiem z art.263 ust.6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki 

ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego gminy. Środki te muszą być, zatem przekazane na 

odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do  

31 grudnia. W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2024 ujęto zadania, ·na 

które zawarte zostały umowy w oparciu o PZP i wewnętrzy regulamin zamówień publicznych: 

1. W dziale 010 na kwotę 99 856,08 zł w tym: 

a) umowa Nr III.232.PI.IV.2024 z dnia 12 listopada 2024 roku na realizacją zadania 

pn. „ Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Baranów Sandomierski” 

w kwocie 7 872,00 zł  

b) umowa Nr III.229.PI.IV.2024 z dnia 12 listopada 2024 roku na realizację zadania 

na wykonanie projektu zadania pn. „ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Baranów Sandomierski” na kwotę 7 344,09 zł 

c) umowa Nr III.90.PI.IV.2024 z dnia 15 kwietnia 2024 roku na realizację zadania na 

wykonanie projektu zadania pn. „ Opracowanie dokumentacji rozbudowy 

kanalizacji sanitarnej w Dymitrowie Dużym” na kwotę 73 800,00 zł 

d) umowa Nr III.231.PI.IV.2024 z dnia 12 listopada 2024 roku na realizację zadania 

pn. „ Rozbudowa sieci kanalizacji  do nowo wybudowanych budynków na terenie 

Gminy Baranów Sandomierski” na kwotę 10 840,00 zł 

2. W dziale 600 na kwotę 58 045,00 zł w tym : 

a) umowa Nr 3.109.PI.III.2024 dnia 06 maja 2024 roku na wykonanie projektu 

„Przebudowy drogi wojewódzkiej nr 985 relacji Nagnajów –Dębica polegająca na 

budowie chodników dla pieszych z przejściem dla pieszych w miejscowości 

Dymitrów Duży wraz z niezbędna infrastrukturą i urządzeniami budowlanymi” na 

kwotę 16 605,00 zł  

b) umowa Nr 3.109.PI.III.2024 dnia 06 maja 2024 roku na wykonanie projektu „ 

Przebudowy drogi powiatowej nr 1122R w zakresie budowy chodnika dla pieszych 

na terenie sołectwa Dymitrów Duży „ na kwotę 34 440,00 zł 

c) umowa Nr 3.28.PI.III.2024 dnia 07 lutego 2024 roku na wykonanie projektu 

„Przebudowy drogi powiatowej nr 1120R w zakresie budowy chodnika dla 

pieszych na terenie sołectwa Skopanie „ na kwotę 7 000,00 zł 

3. W dziale 630 na kwotę 46 740,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego PFU dla zadania pn.” Rozwój infrastruktury rekreacyjnej  

i turystycznej na terenie Baranowa Sandomierskiego w tym realizacja projektu BLUE 

VALLEY Wiślanym Szlakiem ” , na podstawie umowy Nr III.82.PI-V/2024 z dnia 04 

kwietnia 2024 roku 

4. Dział 700 na kwotę 202 335,00 zł 



a) umowa nr 4.8.272.PI.II.2024 z dnia 13 marca 2024 roku na opracowanie 

dokumentacji projektowej termomodernizacji trzech budynków użyteczności 

publicznej na kwotę 62 730,00 zł  

b) umowa nr 4.5.272.PI.II.2024 z dnia 22 lutego 2024 roku na opracowanie 

dokumentacji projektowej termomodernizacji pięciu budynków użyteczności 

publicznej na kwotę 74 415,00 zł 

c) umowa nr 4.4.272.PI.V.2024 z dnia 22 lutego 2024 roku na opracowanie 

dokumentacji projektowej termomodernizacji trzech budynków użyteczności 

publicznej na kwotę 51 660,00 zł 

 

d)  umowa nr III.77.II.2024 z dnia 28 marca 2024 roku na pełnienie nadzoru 

inwestorskiego na zadaniu „Rewitalizacja zdegradowanego budynku wraz  

z otoczeniem zlokalizowanego w centrum Baranowa Sandomierskiego na potrzeby 

realizacji zadań statutowych+ na kwotę 13 530,00 zł 

5. Dział 710 Umowa nr III.187.PI.V.2022 I z dnia 25 listopada 2022 roku  „Opracowanie  

zmiany studium i plan etap III” na pozostałą kwotę  do wypłaty w wysokości  

17 800,00 zł  

6. Dział 852 w kwocie 225 269,30 zł w tym: 

a) umowa nr 4.10.272.PI.II.2024 z dnia 03 kwietnia 2024 roku na wypłatę 

wynagrodzenia wykonawcy zadania pn. „Adaptacja kamienicy zlokalizowanej przy 

rynku w Baranowie Sandomierskim na potrzeby administracyjne Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej” na kwotę 220 964,30 zł 

b) umowa nr III.77.PI.II.2024 z dnia 28 marca 2024 roku na wypłatę wynagrodzenia 

inspektora nadzoru na zadaniu pn. „Adaptacja kamienicy zlokalizowanej przy rynku 

w Baranowie Sandomierskim na potrzeby administracyjne Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej” na kwotę 4 305,00 zł220 963,30 zł 

7. Dział 855 w kwocie  43 050,00 zł z tytułu umowy Nr 3.227.PI.II.2024 z dnia  na 

opracowanie dokumentacji projektowej zadania „Adaptacja części budynku 

Przedszkola w Skopaniu z przeznaczeniem na żłobek "MALUCH +" na kwotę 

43 050,00 zł 

8. Dział 900 w kwocie 659 071,20 zł , w tym: 

a) Umowa Nr 4.30.272.PI.V.2024 z dnia18 grudnia 2024 roku na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „ Modernizacja oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie 

Gminy Baranów Sandomierski” na kwotę 399 000,00 zł 

b) Umowa Nr 4.1.272.PI.V.2024 z dnia 14 lutego 2024 roku na wykonanie 

opracowania dokumentacji projektowej przestrzeni publicznej sprzyjającej 

integracji mieszkańców oraz zwiększająca możliwość ich wypoczynku i aktywności 

w Baranowie Sandomierskim realizowanego w ramach zadania  pn. „Przygotowanie 

niezbędnej dokumentacji do realizacji projektu partnerskiego w ramach ZIT MOF-

perspektywa finansowa UE 2021-2027na kwotę 135 201,60 zł 

c) Umowa Nr 4.2.272.PI.III.2024 z dnia 14 lutego 2024 roku na wykonanie 

opracowania dokumentacji projektowej na odnowę przestrzeni publicznej 

sprzyjającej integracji mieszkańców oraz zwiększająca możliwość ich wypoczynku 

i aktywności poprzez wykorzystanie i modernizację istniejącej infrastruktury parku 

osiedlowego w Skopaniu realizowanego w ramach zadania  pn. „Przygotowanie 

niezbędnej dokumentacji do realizacji projektu partnerskiego w ramach ZIT MOF-

perspektywa finansowa UE 2021-2027na kwotę 76 063,20 zł 

d) Umowa Nr 4.3.272.PI.V.2024 z dnia 14 lutego 2024 roku na wykonanie 

opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę istniejącego budynku 

handlowo-usługowego na działce nr ewid 1549/9 w Baranowie Sandomierskim 



realizowanego w ramach zadania  pn. „Przygotowanie niezbędnej dokumentacji do 

realizacji projektu partnerskiego w ramach ZIT MOF-perspektywa finansowa UE 

2021-2027na kwotę 48 806,20 zł 

9. Dział 921 w kwocie 57 416,00 zł na wypłatę wynagrodzenia na podstawie umowy   

Nr III/81/PI-V/2024 z dnia 04 kwietnia 2024 roku w zakresie „Wykonanie makiety 

zamku rekonstrukcji historycznej nieistniejącego już pierścienia obronnego wałów 

zamku w Baranowie  

Sporządziła: A. Zasadnia 


